ГЛАВА M S ™ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^^^Ш КУЬЙГАЛХО

У К А З

от ^ / . ^^ : J^/g г. Грозный № <?i

О внесении изменения в указ Главы Чеченской Республики
от 5 декабря 2016 года № 198

В соответствии с Конституционным законом Чеченской Республики
от 31 октября 2006 года № 7-РКЗ «О системе органов исполнительной власти
Чеченской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 8 Положения об Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики, утвержденного указом Главы
Чеченской Республики от 5 декабря 2016 года № 198 (в редакции указов
Главы Чеченской Республики от И февраля 2017 года № 27, от 10 августа
2017 года № 135 и от 31 октября 2017 года № 192), изменение, заменив слова
«ул. Гаражная, 10» словами «проспект им. В.В. Путина, 1 б».

2. Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
осуществить необходимые организационно-правовые мероприятия по
реализации настоящего указа.

3. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на
Руководителя Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
A.M. Израйилова.

4. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Исполняющий обязанно(
Главы Чеченской РеспубШйГ \ ' ' ^ Р.С.-Х. Эдельгериев

\V4rvOIU>n)n\;i<>«-2(lia\ynujU)5.2.1 HiH